
Kuva

Nuorisotilaan otetaan koronan vuoksi rajoitettu määrä nuoria kerrallaan.

Imatran kaupungin nuorten palveluiden toiminta tiivistyy
koronarajoitusten myötä

Tiedote  8.12.2020 14:54

 Suurimmat muutokset koskevat nuorisotilatoiminnan kävijämäärärajoituksia

Ohjaamon toiminta jatkuu toistaiseksi pienin muutoksin. Rajoitukset ovat voimassa vuoden loppuun saakka.

Nuorisotilatoiminta

Mansikkalan koulun nuorisotila on loppuvuoden ajan auki normaalien aukioloaikojen mukaisesti keskiviikkoisin klo 16-20.45 ja

parittomien viikkojen torstaina/parillisten viikkojen perjantaina klo 16-20.45.

Tiloihin otetaan koronarajoitusten vuoksi korkeintaan 17 kävijää + 3 ohjaajaa.

Tilatoimintaan osallistumisen tasapuolisuuden vuoksi iltojen aukiolo jaetaan 9.12. alkaen ikäryhmittäin, jotta mahdollisimman

moni nuori voi vierailla illan aikana turvallisesti tiloilla.

Alkuilta (klo 16-18.30) varataan 5.-6. luokkalaisille. Myöhäisilta klo 18.30-20.45 on suunnattu yläkouluikäisille ja sitä

vanhemmille.

Nuoria voidaan ottaa tilalle tulojärjestyksessä. Vaihdon yhteydessä on pieni tauko, johon kävijöiden on hyvä varautua.
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Nuorisotila on auki myös joulun välipäivinä. Nuorille suunnattua toimintaa järjestetään ma 28.12.-ke 30.12. päivittäin klo 15-

20.45. Tiloilla voi viettää aikaa, pelailla ja tavata muita nuoria yhteisen tekemisen merkeissä. Koronarajoitukset ovat voimassa

joulun välipäivinä.

Ennen koulujen alkua nuorisotila on auki maanantaina 4.1. klo 15-20.45.

Tiistaina 5.1. nuorten palvelut järjestää elokuvanäytöksen Bio Vuoksessa klo 15.00 (max 18 osallistujaa). Nuorilla on

mahdollisuus esittää toiveita näytettävästä elokuvasta esim. some-kanavien kautta.

Loppiaisen jälkeen nuorisotilatoiminta jatkuu normaalien aukioloaikojen mukaisesti.

 Nuorten kulman toiminta

Ohjaamon ovet on auki normaalisti 18.12 asti. Ohjaamo palvelee muun muassa työnhakuun, opiskeluun ja asumiseen

liittyvissä kysymyksissä tiistaisin klo 12-15, keskiviikkoisin klo 13-16 ja perjantaisin etäpäivystyksenä klo 12-15.

Nuorille aikuisille suunnattu Ohjaamokahvila järjestetään keskiviikko-iltaisin klo 16-20 (vuoden viimeinen kerta 16.12.)

”Piristystä arkeen” ryhmä nuorille aikuisille jatkaa aiemmin sovitun aikataulun mukaisesti. Ohjaajat informoivat osallistujia

suunnitelmiin tulleista muutoksista esim. vierailujen osalta.

Nuorten kulman ulkopuolisia ryhmiä ei järjestetä poikkeusajalla.

Koulunuorisotyö ja pienryhmätoiminta

Koulunuorisotyö ja pienryhmätoiminta jatkuvat pääosin normaalisti.

Järjestelyistä sovitaan oppilaitosten ja ohjaajien kanssa koronarajoitusten puitteissa.

Etsivä nuorisotyö ja Sytkäri - hanke

Etsivä nuorisotyö ja Sytkäri-hanke jatkavat normaalisti toimintaa ja yksilötapaamisia.

Yhteydenpitoa täydennetään sähköisillä yhteydenpitoalustoilla.
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